Р І Ш Е Н Н Я

⌐                                                      ¬
Про безоплатну передачу 
у власність земельних ділянок 
громадянам на території 
Синельниківської міської ради 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частинами 1, 2 статті 118, частиною 1 (г,д) статті 121, статтею 126 Земельного кодексу України, статтею 4, 28 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Законом України «Про Державний земельний кадастр», Законом України «Про землеустрій», розпорядженням міського голови від 16.02.2016 №31-р «Про перейменування вулиць та провулків у місті Синельниковому», на підставі заяв громадян та розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), розроблені фізичною особою-підприємцем Власовим А.О., фізичною особою-підприємцем Проценко В.І., фізичною особою-підприємцем Лаунбраун Т.О., товариством з обмеженою відповідальністю «Земля і право», Синельниківським міськрайонним виробничим відділом Дніпропетровської регіональної філії Державного підприємства «Центр державного земельного кадастру», міська рада вирішила:
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) розроблені фізичною особою-підприємцем Власовим А.О., фізичною особою-підприємцем Проценко В.І., фізичною особою-підприємцем Лаунбраун Т.О., товариством з обмеженою відповідальністю «Земля і право», Синельниківським міськрайонним виробничим відділом Дніпропетровської регіональної філії Державного підприємства «Центр державного земельного кадастру» та передати безоплатно у власність громадянам на території Синельниківської міської ради земельні ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для будівництва індивідуального гаражу, згідно з додатком.
2. Зобов’язати громадян, яким передаються земельні ділянки у власність:
2.1.  оформити відповідні документи на землекористування;
2.2. звернутися до реєструючого органу для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки;
2.3. використовувати земельні ділянки за їх цільовим призначенням, суворо дотримуватись вимог чинного земельного законодавства України.
2.4. проводити роботи з прибирання і благоустрою переданих територій та прилеглих територій.
3. У разі здійснення будівництва чи реконструкції будівель на земельних ділянках, переданих у власність, попередньо погодити з відділом архітектури та містобудування міської ради можливість цього будівництва чи реконструкції згідно з генеральним планом розвитку міста та отримати дозвіл на виконання цих робіт в установленому порядку.
4. Громадянину Хвостовцову С.О. укласти договір про пайову участь у розвитку інфраструктури м. Синельникове з Синельниківською міською радою до прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію та надати документи, що підтверджують вартість будівництва об’єкта з техніко-економічними показниками.

5. Координацію роботи по виконанню рішення доручити першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б.
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань архітектури, містобудування та земельних відносин /Барановський/.

Міський голова
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до рішення міської ради 







 

































19.07.2019 №805-42/VІI
          Список громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки на території

Синельниківської міської ради

	№

з/п
	Прізвище, ім(я,

по батькові
	Адреса

громадян
	Адреса та кадастровий 

номер земельної

ділянки
	Загальна

площа,

га
	для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд /присадибна ділянка/, га
	Для ведення особистого селянського господарства,

га
	Для

індивідуального садівництва,

га
	Для

будівництва 

індивідуальних гаражів,

га

	1
	Біла 
Людмила Григорівна
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Гагаріна, 50

кадастровий №1213000000:01:366:0005
	0,0924
	0,0924
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Борисов 
Юрій Анатолійович  
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Лянки Максима, 7

кадастровий №1213000000:01:533:0003
	0,1000
	0,1000
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Бут 
Ігор Іванович
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Весела, 182а

кадастровий №1213000000:01:486:0002
	0,0496
	0,0496
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Дейнега 
Ірина Василівна та Маркова 
Любов Михайлівна у спільну часткову власність по 1/2 частці кожному
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Каштанова, 26

кадастровий №1213000000:01:169:0006
	0,0667
	0,667
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Заяц 
Анатолій Іванович
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Гостинна, 22

кадастровий №1213000000:01:056:0009
	0,0492
	0,0492
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Паламарчук Анатолій
Михайлович
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Робоча, 6-к

кадастровий №1213000000:01:570:0025
	0,0026
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0026

	7
	Саламаха 
Юрій 

Григорович
	м . Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Карандаша Олександра, 7

кадастровий №1213000000:01:534:0001
	0,1000
	0,1000
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	Сидоренко 
Євгеній Іванович
	м. Синельникове, 
вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Виконкомівська, 84 б

кадастровий №1213000000:01:504:0030
	0,0022
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0022

	9
	Сисоєв 
Петро Олександрович
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Тюленіна С.,  35 а

кадастровий №1213000000:01:013:0023
	0,0435
	0,0435
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	Хвостовцов 
Сергій Олександрович
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Центральна, 128 б

кадастровий №1213000000:01:580:0005
	0,0054
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0054

	11
	Чорний 
Андрій Анатолійович
	м. Синельникове,

вул. (інформація з обмеженим доступом)
	вул. Лісова, 13

кадастровий №1213000000:01:090:0006
	0,0818
	0,0818
	0,00
	0,00
	0,00


Міський голова  
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